АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

1-0 проведении районного Чемпионата профессионального мастерства «Аби
лимпикс» среди образовательных организаций Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края

В рамках реализации проекта «Успех каждого ребенка», регионально
го проекта «Учись и работай в Хабаровском крае», в целях ранней профори
ентации обучающихся, развития системы конкурсов по профессиональному
мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоро
вья "Абилимпикс", Администрация Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районный Чемпионат профессионального мастерства
«Абилимпикс» среди образовательных организаций Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края с 12 по 16 апреля 2022 года.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о проведении районного Чемпионата профессиональ

ного мастерства «Абилимпикс» среди образовательных организаций Совет
ско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (далее - Чемпи
онат).

2.2. Состав организационного комитета Чемпионата.
3. МАУ «Редакция газеты «Советская звезда» (Петрова И.А.) органи

зовать освещение Чемпионата.
4. Управлению образования Администрации Советско-Гаванского му

ниципального района Хабаровского края (Крепышева И.Ю.) обеспечить фи
нансирование мероприятий по подготовке и проведению Чемпионата за счет
средств муниципальной программы «Развитие системы общего образования
Советско-Гаванского муниципального района», утвержденной постановле
нием Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба
ровского края от 11.11.2013 № 1743.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба
ровского края по социальным вопросам Мельзидинова Ю.М.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванскоп^=^±э7^
муниципального района<^^
Хабаровского края '7/ / Ю.И. Бухряков

ПА 000768 * < МАУ «Р.г.-Сл » 2020г.